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Wettkampf 9 - 4x50m Freistil weiblich

Damen
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft5. 02:08,58 447+12.27AUT

Shickle Katharina (1997), RT +0,92, 50m: 00:31,44
Shickle Rebecca (1995), RT +0,00, 100m: 01:02,42 (00:30,98)
Maierhofer Carina (1999), RT +0,56, 150m: 01:36,53 (00:34,11)
Geisler Katharina (1999), RT +0,00, 200m: 02:08,58 (00:32,05)

ASKÖ Damen
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft4. 02:08,58 447+12.27AUT

Shickle Katharina (1997), RT +0,92, 50m: 00:31,44
Shickle Rebecca (1995), RT +0,00, 100m: 01:02,42 (00:30,98)
Maierhofer Carina (1999), RT +0,56, 150m: 01:36,53 (00:34,11)
Geisler Katharina (1999), RT +0,00, 200m: 02:08,58 (00:32,05)

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil männlich

Herren
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft7. 01:54,61 436+11.91AUT

Tomic Anto (1998), RT +0,73, 50m: 00:27,53
Rudischer Matthias (1997), RT +0,00, 100m: 00:53,57 (00:26,04)
Sindlhofer Georg (1997), RT +0,32, 150m: 01:21,81 (00:28,24)
Jus Philip (2000), RT +0,00, 200m: 01:54,61 (00:32,80)

ASKÖ Herren
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft5. 01:54,61 436+11.91AUT

Tomic Anto (1998), RT +0,73, 50m: 00:27,53
Rudischer Matthias (1997), RT +0,00, 100m: 00:53,57 (00:26,04)
Sindlhofer Georg (1997), RT +0,32, 150m: 01:21,81 (00:28,24)
Jus Philip (2000), RT +0,00, 200m: 01:54,61 (00:32,80)

Wettkampf 12 - 4x50m Freistil männlich Masters

SK 100
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft1. 01:49,06 506AUT

Märzendorfer Gerald (1981), RT +0,73, 50m: 00:26,99
Roposch Manuel (1988), RT +0,00, 100m: 00:54,28 (00:27,29)
Krapscha Clemens (1987), RT +0,49, 150m: 01:21,94 (00:27,66)
Eisner Matrin (1989), RT +0,00, 200m: 01:49,06 (00:27,12)

ASKÖ SK 100
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft1. 01:49,06 506AUT

Märzendorfer Gerald (1981), RT +0,73, 50m: 00:26,99
Roposch Manuel (1988), RT +0,00, 100m: 00:54,28 (00:27,29)
Krapscha Clemens (1987), RT +0,49, 150m: 01:21,94 (00:27,66)
Eisner Matrin (1989), RT +0,00, 200m: 01:49,06 (00:27,12)

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich

Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina58. 1999 00:33,38 382+05.71AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchein, Stephanie97. 1996 00:35,85 308+08.18AUT
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich - Damen 09:12 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Hannah 1999
Start vor dem Startsignal08:54 Uhr

dq.AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren II
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchein, Stephanie15. 1996 00:35,85 308+05.12AUT

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina32. 1999 00:33,38 382+05.71AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Hannah 1999
Start vor dem Startsignal08:54 Uhr

dq.AUT

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena 2001

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ASKÖ Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina47. 1999 00:33,38 382+05.71AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchein, Stephanie76. 1996 00:35,85 308+08.18AUT
----

SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Hannah 1999
Start vor dem Startsignal08:54 Uhr

dq.AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Junioren II
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchein, Stephanie13. 1996 00:35,85 308+04.79AUT

ASKÖ Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina27. 1999 00:33,38 382+05.71AUT

----
SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Hannah 1999

Start vor dem Startsignal08:54 Uhr
dq.AUT

ASKÖ Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena 2001

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich

Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias13. 1997 00:26,58 528+02.05AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto28. 1998 00:27,85 459+03.32AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagGstirner, Simon72. 2000 00:32,32 294+07.79AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip78. 2000 00:33,29 269+08.76AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Patrik 1998
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich - Jugend 10:21 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias4. 1997 00:26,58 528+01.24AUT

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto3. 1998 00:27,85 459+00.85AUT

----
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Patrik 1998

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagGstirner, Simon6. 2000 00:32,32 294+04.00AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip9. 2000 00:33,29 269+04.97AUT

ASKÖ Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias11. 1997 00:26,58 528+02.05AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto23. 1998 00:27,85 459+03.32AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagGstirner, Simon59. 2000 00:32,32 294+07.79AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip65. 2000 00:33,29 269+08.76AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Patrik 1998
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias3. 1997 00:26,58 528+01.24AUT

ASKÖ Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto3. 1998 00:27,85 459+00.85AUT

----
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Patrik 1998

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ASKÖ Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagGstirner, Simon6. 2000 00:32,32 294+04.00AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip9. 2000 00:33,29 269+04.97AUT

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich Masters

Altersklasse 20
SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Matrin1. 1989 00:27,59 473AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagRoposch, Manuel2. 1988 00:27,82 461+00.23AUT

Altersklasse 25
SC Raiffeisen MürzzuschlagKrapscha, Clemens1. 1987 00:27,29 488AUT

ASKÖ AK20
SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Matrin1. 1989 00:27,59 473AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagRoposch, Manuel2. 1988 00:27,82 461+00.23AUT
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich Masters - ASKÖ AK25 10:22 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

ASKÖ AK25
SC Raiffeisen MürzzuschlagKrapscha, Clemens1. 1987 00:27,29 488AUT

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich

Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca34. 1995 00:35,92 373+05.80AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagGeisler, Katharina48. 1999 00:37,12 338+07.00AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagBogdan, Oana 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren I
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca6. 1995 00:35,92 373+05.80AUT

Junioren II
SC Raiffeisen MürzzuschlagBogdan, Oana 1997

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagGeisler, Katharina26. 1999 00:37,12 338+06.90AUT

ASKÖ Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca27. 1995 00:35,92 373+05.80AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagGeisler, Katharina39. 1999 00:37,12 338+07.00AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagBogdan, Oana 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Junioren I
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca5. 1995 00:35,92 373+05.80AUT

ASKÖ Junioren II
SC Raiffeisen MürzzuschlagBogdan, Oana 1997

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ASKÖ Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagGeisler, Katharina21. 1999 00:37,12 338+06.90AUT

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich

Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagSindlhofer, Georg27. 1997 00:30,55 445+04.06AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagGstirner, Simon70. 2000 00:41,54 177+15.05AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagSindlhofer, Georg9. 1997 00:30,55 445+03.35AUT
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich - Jugend 10:19 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagGstirner, Simon7. 2000 00:41,54 177+09.16AUT

ASKÖ Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagSindlhofer, Georg22. 1997 00:30,55 445+04.06AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagGstirner, Simon56. 2000 00:41,54 177+15.05AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagSindlhofer, Georg7. 1997 00:30,55 445+03.35AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagGstirner, Simon5. 2000 00:41,54 177+07.73AUT

Wettkampf 20 - 50m Schmetterling männlich Masters

Altersklasse 25
SC Raiffeisen MürzzuschlagKrapscha, Clemens1. 1987 00:29,42 499AUT

ASKÖ AK25
SC Raiffeisen MürzzuschlagKrapscha, Clemens1. 1987 00:29,42 499AUT

Wettkampf 21 - 200m Brust weiblich

Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina7. 1997 02:58,43 512+09.15AUT

50m: 00:40,55, 100m: 01:24,22 (00:43,67), 150m: 02:11,87 (00:47,65), 200m: 02:58,43 (00:46,56)

SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina41. 1999 03:32,10 305+42.82AUT
50m: 00:45,54, 100m: 01:40,02 (00:54,48), 150m: 02:35,43 (00:55,41), 200m: 03:32,10 (00:56,67)

SC Raiffeisen MürzzuschlagNeureuter, Lisa49. 2000 03:39,57 275+50.29AUT
50m: 00:48,20, 100m: 01:42,80 (00:54,60), 150m: 02:40,63 (00:57,83), 200m: 03:39,57 (00:58,94)

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchein, Stephanie50. 1996 03:41,20 269+51.92AUT
50m: 00:48,86, 100m: 01:43,66 (00:54,80), 150m: 02:42,07 (00:58,41), 200m: 03:41,20 (00:59,13)

Junioren II
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina3. 1997 02:58,43 512+07.87AUT

50m: 00:40,55, 100m: 01:24,22 (00:43,67), 150m: 02:11,87 (00:47,65), 200m: 02:58,43 (00:46,56)

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchein, Stephanie10. 1996 03:41,20 269+50.64AUT
50m: 00:48,86, 100m: 01:43,66 (00:54,80), 150m: 02:42,07 (00:58,41), 200m: 03:41,20 (00:59,13)

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina19. 1999 03:32,10 305+42.82AUT

50m: 00:45,54, 100m: 01:40,02 (00:54,48), 150m: 02:35,43 (00:55,41), 200m: 03:32,10 (00:56,67)
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 200m Brust weiblich - Schüler I 11:03 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 2. Abschnitt
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Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagNeureuter, Lisa13. 2000 03:39,57 275+34.09AUT

50m: 00:48,20, 100m: 01:42,80 (00:54,60), 150m: 02:40,63 (00:57,83), 200m: 03:39,57 (00:58,94)

ASKÖ Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina6. 1997 02:58,43 512+09.15AUT

50m: 00:40,55, 100m: 01:24,22 (00:43,67), 150m: 02:11,87 (00:47,65), 200m: 02:58,43 (00:46,56)

SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina31. 1999 03:32,10 305+42.82AUT
50m: 00:45,54, 100m: 01:40,02 (00:54,48), 150m: 02:35,43 (00:55,41), 200m: 03:32,10 (00:56,67)

SC Raiffeisen MürzzuschlagNeureuter, Lisa36. 2000 03:39,57 275+50.29AUT
50m: 00:48,20, 100m: 01:42,80 (00:54,60), 150m: 02:40,63 (00:57,83), 200m: 03:39,57 (00:58,94)

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchein, Stephanie37. 1996 03:41,20 269+51.92AUT
50m: 00:48,86, 100m: 01:43,66 (00:54,80), 150m: 02:42,07 (00:58,41), 200m: 03:41,20 (00:59,13)

ASKÖ Junioren II
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina3. 1997 02:58,43 512+07.87AUT

50m: 00:40,55, 100m: 01:24,22 (00:43,67), 150m: 02:11,87 (00:47,65), 200m: 02:58,43 (00:46,56)

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchein, Stephanie9. 1996 03:41,20 269+50.64AUT
50m: 00:48,86, 100m: 01:43,66 (00:54,80), 150m: 02:42,07 (00:58,41), 200m: 03:41,20 (00:59,13)

ASKÖ Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina16. 1999 03:32,10 305+42.82AUT

50m: 00:45,54, 100m: 01:40,02 (00:54,48), 150m: 02:35,43 (00:55,41), 200m: 03:32,10 (00:56,67)

ASKÖ Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagNeureuter, Lisa8. 2000 03:39,57 275+34.09AUT

50m: 00:48,20, 100m: 01:42,80 (00:54,60), 150m: 02:40,63 (00:57,83), 200m: 03:39,57 (00:58,94)

Wettkampf 23 - 200m Brust männlich

Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagSindlhofer, Georg11. 1997 02:51,22 426+17.34AUT

50m: 00:38,81, 100m: 01:23,17 (00:44,36), 150m: 02:07,88 (00:44,71), 200m: 02:51,22 (00:43,34)

SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto16. 1998 02:58,68 375+24.80AUT
50m: 00:40,11, 100m: 01:24,74 (00:44,63), 150m: 02:11,83 (00:47,09), 200m: 02:58,68 (00:46,85)

SC Raiffeisen MürzzuschlagEbner, Daniel26. 1998 03:10,97 307+37.09AUT
50m: 00:41,47, 100m: 01:29,85 (00:48,38), 150m: 02:20,18 (00:50,33), 200m: 03:10,97 (00:50,79)

SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip34. 2000 03:24,72 249+50.84AUT
50m: 00:44,67, 100m: 01:36,95 (00:52,28), 150m: 02:32,25 (00:55,30), 200m: 03:24,72 (00:52,47)

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagSindlhofer, Georg6. 1997 02:51,22 426+13.63AUT

50m: 00:38,81, 100m: 01:23,17 (00:44,36), 150m: 02:07,88 (00:44,71), 200m: 02:51,22 (00:43,34)

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto2. 1998 02:58,68 375+13.94AUT

50m: 00:40,11, 100m: 01:24,74 (00:44,63), 150m: 02:11,83 (00:47,09), 200m: 02:58,68 (00:46,85)

SC Raiffeisen MürzzuschlagEbner, Daniel8. 1998 03:10,97 307+26.23AUT
50m: 00:41,47, 100m: 01:29,85 (00:48,38), 150m: 02:20,18 (00:50,33), 200m: 03:10,97 (00:50,79)
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 200m Brust männlich - Schüler II 11:38 Uhr
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Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip4. 2000 03:24,72 249+20.06AUT

50m: 00:44,67, 100m: 01:36,95 (00:52,28), 150m: 02:32,25 (00:55,30), 200m: 03:24,72 (00:52,47)

ASKÖ Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagSindlhofer, Georg8. 1997 02:51,22 426+17.34AUT

50m: 00:38,81, 100m: 01:23,17 (00:44,36), 150m: 02:07,88 (00:44,71), 200m: 02:51,22 (00:43,34)

SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto13. 1998 02:58,68 375+24.80AUT
50m: 00:40,11, 100m: 01:24,74 (00:44,63), 150m: 02:11,83 (00:47,09), 200m: 02:58,68 (00:46,85)

SC Raiffeisen MürzzuschlagEbner, Daniel21. 1998 03:10,97 307+37.09AUT
50m: 00:41,47, 100m: 01:29,85 (00:48,38), 150m: 02:20,18 (00:50,33), 200m: 03:10,97 (00:50,79)

SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip28. 2000 03:24,72 249+50.84AUT
50m: 00:44,67, 100m: 01:36,95 (00:52,28), 150m: 02:32,25 (00:55,30), 200m: 03:24,72 (00:52,47)

ASKÖ Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagSindlhofer, Georg4. 1997 02:51,22 426+03.28AUT

50m: 00:38,81, 100m: 01:23,17 (00:44,36), 150m: 02:07,88 (00:44,71), 200m: 02:51,22 (00:43,34)

ASKÖ Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto1. 1998 02:58,68 375AUT

50m: 00:40,11, 100m: 01:24,74 (00:44,63), 150m: 02:11,83 (00:47,09), 200m: 02:58,68 (00:46,85)

SC Raiffeisen MürzzuschlagEbner, Daniel5. 1998 03:10,97 307+12.29AUT
50m: 00:41,47, 100m: 01:29,85 (00:48,38), 150m: 02:20,18 (00:50,33), 200m: 03:10,97 (00:50,79)

ASKÖ Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip4. 2000 03:24,72 249+20.06AUT

50m: 00:44,67, 100m: 01:36,95 (00:52,28), 150m: 02:32,25 (00:55,30), 200m: 03:24,72 (00:52,47)

Wettkampf 24 - 200m Brust männlich Masters

Altersklasse 25
SC Raiffeisen MürzzuschlagKrapscha, Clemens1. 1987 02:49,02 443AUT

50m: 00:37,17, 100m: 01:19,25 (00:42,08), 150m: 02:03,18 (00:43,93), 200m: 02:49,02 (00:45,84)

ASKÖ AK25
SC Raiffeisen MürzzuschlagKrapscha, Clemens1. 1987 02:49,02 443AUT

50m: 00:37,17, 100m: 01:19,25 (00:42,08), 150m: 02:03,18 (00:43,93), 200m: 02:49,02 (00:45,84)

Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich

Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca17. 1995 01:18,24 433+08.70AUT

50m: 00:38,19, 100m: 01:18,24 (00:40,05)

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren I
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca4. 1995 01:18,24 433+05.11AUT

50m: 00:38,19, 100m: 01:18,24 (00:40,05)
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Fortsetzung Wettkampf 25 - 100m Rücken weiblich - Schüler I 12:22 Uhr
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Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena 2001

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ASKÖ Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca12. 1995 01:18,24 433+08.70AUT

50m: 00:38,19, 100m: 01:18,24 (00:40,05)

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Junioren I
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca3. 1995 01:18,24 433+04.74AUT

50m: 00:38,19, 100m: 01:18,24 (00:40,05)

ASKÖ Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena 2001

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Wettkampf 27 - 100m Rücken männlich

Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias23. 1997 01:13,34 377+09.64AUT

50m: 00:34,61, 100m: 01:13,34 (00:38,73)

SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Patrik 1998
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias8. 1997 01:13,34 377+05.85AUT

50m: 00:34,61, 100m: 01:13,34 (00:38,73)

SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Patrik 1998

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ASKÖ Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias17. 1997 01:13,34 377+09.39AUT

50m: 00:34,61, 100m: 01:13,34 (00:38,73)

SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Patrik 1998
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Rücken männlich - ASKÖ Jugend 12:56 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

ASKÖ Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias5. 1997 01:13,34 377+05.85AUT

50m: 00:34,61, 100m: 01:13,34 (00:38,73)

SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Patrik 1998

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Wettkampf 29 - 4x200m Freistil weiblich

Damen
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft2. 10:38,90 399+30.45AUT

Geisler Katharina (1999), 50m: 00:35,41, 100m: 01:15,76 (00:40,35), 150m: 01:58,41 (00:42,65), 200m: 02:39,73 (00:41,32)
Shickle Katharina (1997), 250m: 03:13,36 (00:33,63), 300m: 03:51,36 (00:38,00), 350m: 04:31,95 (00:40,59), 400m: 05:11,33 (00:39,38)
Shickle Rebecca (1995), 450m: 05:45,66 (00:34,33), 500m: 06:23,86 (00:38,20), 550m: 07:03,87 (00:40,01), 600m: 07:43,28 (00:39,41)
Maierhofer Carina (1999), 650m: 08:20,68 (00:37,40), 700m: 09:06,73 (00:46,05), 750m: 09:54,64 (00:47,91), 800m: 10:38,90 (00:44,26)

ASKÖ Damen
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft2. 10:38,90 399+30.45AUT

Geisler Katharina (1999), 50m: 00:35,41, 100m: 01:15,76 (00:40,35), 150m: 01:58,41 (00:42,65), 200m: 02:39,73 (00:41,32)
Shickle Katharina (1997), 250m: 03:13,36 (00:33,63), 300m: 03:51,36 (00:38,00), 350m: 04:31,95 (00:40,59), 400m: 05:11,33 (00:39,38)
Shickle Rebecca (1995), 450m: 05:45,66 (00:34,33), 500m: 06:23,86 (00:38,20), 550m: 07:03,87 (00:40,01), 600m: 07:43,28 (00:39,41)
Maierhofer Carina (1999), 650m: 08:20,68 (00:37,40), 700m: 09:06,73 (00:46,05), 750m: 09:54,64 (00:47,91), 800m: 10:38,90 (00:44,26)

Wettkampf 30 - 4x200m Freistil männlich

Herren
----

SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft
Staffelablöse 2. Schwimmer: -0,0713:22 Uhr

dq.AUT

Tomic Anto (1998), 50m: 00:31,32, 100m: 01:06,44 (00:35,12), 150m: 01:43,01 (00:36,57), 200m: 02:16,86 (00:33,85)
Eisner Matrin (1989)
Krapscha Clemens (1987)
Rudischer Matthias (1997)

ASKÖ Herren
----

SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft
Staffelablöse 2. Schwimmer: -0,0713:22 Uhr

dq.AUT

Tomic Anto (1998), 50m: 00:31,32, 100m: 01:06,44 (00:35,12), 150m: 01:43,01 (00:36,57), 200m: 02:16,86 (00:33,85)
Eisner Matrin (1989)
Krapscha Clemens (1987)
Rudischer Matthias (1997)

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 31 - 4x50m Freistil gemischt
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 4x50m Freistil gemischt - offen 14:07 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

offen
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft8. 01:59,38 +11.22AUT

Tomic Anto (1998), 50m: 00:28,41
Shickle Katharina (1997), 100m: 01:00,41 (00:32,00)
Shickle Rebecca (1995), 150m: 01:32,56 (00:32,15)
Rudischer Matthias (1997), 200m: 01:59,38 (00:26,82)

SC Raiffeisen Mürzzuschlag2. Mannschaft10. 02:03,02 +14.86AUT
Märzendorfer Gerald (1981), 50m: 00:26,78
Eisner Matrin (1989), 100m: 01:00,42 (00:33,64)
Rudischer Hannah (1999), 150m: 01:35,43 (00:35,01)
Geisler Katharina (1999), 200m: 02:03,02 (00:27,59)

ASKÖ offen
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft7. 01:59,38 +11.22AUT

Tomic Anto (1998), 50m: 00:28,41
Shickle Katharina (1997), 100m: 01:00,41 (00:32,00)
Shickle Rebecca (1995), 150m: 01:32,56 (00:32,15)
Rudischer Matthias (1997), 200m: 01:59,38 (00:26,82)

SC Raiffeisen Mürzzuschlag2. Mannschaft9. 02:03,02 +14.86AUT
Märzendorfer Gerald (1981), 50m: 00:26,78
Eisner Matrin (1989), 100m: 01:00,42 (00:33,64)
Rudischer Hannah (1999), 150m: 01:35,43 (00:35,01)
Geisler Katharina (1999), 200m: 02:03,02 (00:27,59)

Wettkampf 33 - 50m Brust weiblich

Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina18. 1997 00:39,21 478+04.68AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina50. 1999 00:44,04 337+09.51AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagGeisler, Katharina54. 1999 00:44,65 324+10.12AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagNeureuter, Lisa61. 2000 00:45,73 301+11.20AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchein, Stephanie73. 1996 00:47,25 273+12.72AUT

Junioren II
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina4. 1997 00:39,21 478+02.89AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchein, Stephanie17. 1996 00:47,25 273+10.93AUT

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina19. 1999 00:44,04 337+09.51AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagGeisler, Katharina20. 1999 00:44,65 324+10.12AUT

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagNeureuter, Lisa16. 2000 00:45,73 301+09.83AUT

ASKÖ Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina14. 1997 00:39,21 478+04.68AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina36. 1999 00:44,04 337+09.51AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagGeisler, Katharina39. 1999 00:44,65 324+10.12AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagNeureuter, Lisa44. 2000 00:45,73 301+11.20AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchein, Stephanie56. 1996 00:47,25 273+12.72AUT
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Fortsetzung Wettkampf 33 - 50m Brust weiblich - ASKÖ Junioren II 14:31 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

ASKÖ Junioren II
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina4. 1997 00:39,21 478+02.89AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagSchein, Stephanie14. 1996 00:47,25 273+10.93AUT

ASKÖ Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina16. 1999 00:44,04 337+09.51AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagGeisler, Katharina17. 1999 00:44,65 324+10.12AUT

ASKÖ Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagNeureuter, Lisa8. 2000 00:45,73 301+05.07AUT

Wettkampf 35 - 50m Brust männlich

Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagSindlhofer, Georg14. 1997 00:34,81 489+03.03AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagEbner, Daniel31. 1998 00:38,77 354+06.99AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip36. 2000 00:41,67 285+09.89AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagGstirner, Simon41. 2000 00:45,36 221+13.58AUT

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagSindlhofer, Georg6. 1997 00:34,81 489+02.06AUT

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagEbner, Daniel8. 1998 00:38,77 354+06.44AUT

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip2. 2000 00:41,67 285+04.63AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagGstirner, Simon6. 2000 00:45,36 221+08.32AUT

ASKÖ Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagSindlhofer, Georg10. 1997 00:34,81 489+03.03AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagEbner, Daniel23. 1998 00:38,77 354+06.99AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip26. 2000 00:41,67 285+09.89AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagGstirner, Simon31. 2000 00:45,36 221+13.58AUT

ASKÖ Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagSindlhofer, Georg3. 1997 00:34,81 489+01.65AUT

ASKÖ Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagEbner, Daniel5. 1998 00:38,77 354+01.21AUT

ASKÖ Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip2. 2000 00:41,67 285+04.63AUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagGstirner, Simon6. 2000 00:45,36 221+08.32AUT
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Fortsetzung Wettkampf 35 - 50m Brust männlich - ASKÖ Schüler II 14:48 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Wettkampf 36 - 50m Brust männlich Masters

Altersklasse 25
SC Raiffeisen MürzzuschlagKrapscha, Clemens1. 1987 00:32,88 580AUT

ASKÖ AK25
SC Raiffeisen MürzzuschlagKrapscha, Clemens1. 1987 00:32,88 580AUT

Wettkampf 39 - 50m Rücken männlich

Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip 1996

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Patrik 1998
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
----

SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Patrik 1998

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ASKÖ Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip 1996

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Patrik 1998
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Jugend
----

SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Patrik 1998

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Wettkampf 41 - 200m Freistil weiblich

Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina29. 1997 02:32,43 438+22.08AUT

50m: 00:34,07, 100m: 01:12,32 (00:38,25), 150m: 01:52,93 (00:40,61), 200m: 02:32,43 (00:39,50)

SC Raiffeisen MürzzuschlagGeisler, Katharina44. 1999 02:37,70 395+27.35AUT
50m: 00:37,09, 100m: 01:18,55 (00:41,46), 150m: 01:58,17 (00:39,62), 200m: 02:37,70 (00:39,53)

SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina79. 1999 02:55,86 285+45.51AUT
50m: 00:37,71, 100m: 01:25,10 (00:47,39), 150m: 02:11,65 (00:46,55), 200m: 02:55,86 (00:44,21)
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Fortsetzung Wettkampf 41 - 200m Freistil weiblich - Damen 16:40 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Hannah93. 1999 03:06,16 240+55.81AUT
50m: 00:39,26, 100m: 01:27,02 (00:47,76), 150m: 02:18,64 (00:51,62), 200m: 03:06,16 (00:47,52)

Junioren II
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina5. 1997 02:32,43 438+07.12AUT

50m: 00:34,07, 100m: 01:12,32 (00:38,25), 150m: 01:52,93 (00:40,61), 200m: 02:32,43 (00:39,50)

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagGeisler, Katharina21. 1999 02:37,70 395+23.94AUT

50m: 00:37,09, 100m: 01:18,55 (00:41,46), 150m: 01:58,17 (00:39,62), 200m: 02:37,70 (00:39,53)

SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina33. 1999 02:55,86 285+42.10AUT
50m: 00:37,71, 100m: 01:25,10 (00:47,39), 150m: 02:11,65 (00:46,55), 200m: 02:55,86 (00:44,21)

SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Hannah38. 1999 03:06,16 240+52.40AUT
50m: 00:39,26, 100m: 01:27,02 (00:47,76), 150m: 02:18,64 (00:51,62), 200m: 03:06,16 (00:47,52)

ASKÖ Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina21. 1997 02:32,43 438+22.08AUT

50m: 00:34,07, 100m: 01:12,32 (00:38,25), 150m: 01:52,93 (00:40,61), 200m: 02:32,43 (00:39,50)

SC Raiffeisen MürzzuschlagGeisler, Katharina36. 1999 02:37,70 395+27.35AUT
50m: 00:37,09, 100m: 01:18,55 (00:41,46), 150m: 01:58,17 (00:39,62), 200m: 02:37,70 (00:39,53)

SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina62. 1999 02:55,86 285+45.51AUT
50m: 00:37,71, 100m: 01:25,10 (00:47,39), 150m: 02:11,65 (00:46,55), 200m: 02:55,86 (00:44,21)

SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Hannah73. 1999 03:06,16 240+55.81AUT
50m: 00:39,26, 100m: 01:27,02 (00:47,76), 150m: 02:18,64 (00:51,62), 200m: 03:06,16 (00:47,52)

ASKÖ Junioren II
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Katharina4. 1997 02:32,43 438+05.24AUT

50m: 00:34,07, 100m: 01:12,32 (00:38,25), 150m: 01:52,93 (00:40,61), 200m: 02:32,43 (00:39,50)

ASKÖ Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagGeisler, Katharina18. 1999 02:37,70 395+20.07AUT

50m: 00:37,09, 100m: 01:18,55 (00:41,46), 150m: 01:58,17 (00:39,62), 200m: 02:37,70 (00:39,53)

SC Raiffeisen MürzzuschlagMaierhofer, Carina29. 1999 02:55,86 285+38.23AUT
50m: 00:37,71, 100m: 01:25,10 (00:47,39), 150m: 02:11,65 (00:46,55), 200m: 02:55,86 (00:44,21)

SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Hannah33. 1999 03:06,16 240+48.53AUT
50m: 00:39,26, 100m: 01:27,02 (00:47,76), 150m: 02:18,64 (00:51,62), 200m: 03:06,16 (00:47,52)

Wettkampf 43 - 200m Freistil männlich

Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto17. 1998 02:14,13 481+13.53AUT

50m: 00:30,72, 100m: 01:04,43 (00:33,71), 150m: 01:39,97 (00:35,54), 200m: 02:14,13 (00:34,16)

SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip56. 2000 02:47,05 249+46.45AUT
50m: 00:37,16, 100m: 01:21,07 (00:43,91), 150m: 02:07,04 (00:45,97), 200m: 02:47,05 (00:40,01)

SC Raiffeisen MürzzuschlagGstirner, Simon73. 2000 03:01,61 194+01:01.01AUT
50m: 00:39,84, 100m: 01:25,07 (00:45,23), 150m: 02:17,10 (00:52,03), 200m: 03:01,61 (00:44,51)

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto1. 1998 02:14,13 481AUT

50m: 00:30,72, 100m: 01:04,43 (00:33,71), 150m: 01:39,97 (00:35,54), 200m: 02:14,13 (00:34,16)
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Fortsetzung Wettkampf 43 - 200m Freistil männlich - Schüler II 17:43 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip4. 2000 02:47,05 249+21.95AUT

50m: 00:37,16, 100m: 01:21,07 (00:43,91), 150m: 02:07,04 (00:45,97), 200m: 02:47,05 (00:40,01)

SC Raiffeisen MürzzuschlagGstirner, Simon12. 2000 03:01,61 194+36.51AUT
50m: 00:39,84, 100m: 01:25,07 (00:45,23), 150m: 02:17,10 (00:52,03), 200m: 03:01,61 (00:44,51)

ASKÖ Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto15. 1998 02:14,13 481+13.53AUT

50m: 00:30,72, 100m: 01:04,43 (00:33,71), 150m: 01:39,97 (00:35,54), 200m: 02:14,13 (00:34,16)

SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip49. 2000 02:47,05 249+46.45AUT
50m: 00:37,16, 100m: 01:21,07 (00:43,91), 150m: 02:07,04 (00:45,97), 200m: 02:47,05 (00:40,01)

SC Raiffeisen MürzzuschlagGstirner, Simon66. 2000 03:01,61 194+01:01.01AUT
50m: 00:39,84, 100m: 01:25,07 (00:45,23), 150m: 02:17,10 (00:52,03), 200m: 03:01,61 (00:44,51)

ASKÖ Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto1. 1998 02:14,13 481AUT

50m: 00:30,72, 100m: 01:04,43 (00:33,71), 150m: 01:39,97 (00:35,54), 200m: 02:14,13 (00:34,16)

ASKÖ Schüler II
SC Raiffeisen MürzzuschlagJus, Philip4. 2000 02:47,05 249+21.95AUT

50m: 00:37,16, 100m: 01:21,07 (00:43,91), 150m: 02:07,04 (00:45,97), 200m: 02:47,05 (00:40,01)

SC Raiffeisen MürzzuschlagGstirner, Simon12. 2000 03:01,61 194+36.51AUT
50m: 00:39,84, 100m: 01:25,07 (00:45,23), 150m: 02:17,10 (00:52,03), 200m: 03:01,61 (00:44,51)

Wettkampf 44 - 200m Freistil männlich Masters

Altersklasse 20
SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Matrin1. 1989 02:14,66 475AUT

50m: 00:30,05, 100m: 01:03,58 (00:33,53), 150m: 01:38,62 (00:35,04), 200m: 02:14,66 (00:36,04)

ASKÖ AK20
SC Raiffeisen MürzzuschlagEisner, Matrin1. 1989 02:14,66 475AUT

50m: 00:30,05, 100m: 01:03,58 (00:33,53), 150m: 01:38,62 (00:35,04), 200m: 02:14,66 (00:36,04)

Wettkampf 45 - 100m Schmetterling weiblich

Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca21. 1995 01:21,58 345+15.27AUT

50m: 00:36,20, 100m: 01:21,58 (00:45,38)

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagBogdan, Oana 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren I
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca4. 1995 01:21,58 345+15.27AUT

50m: 00:36,20, 100m: 01:21,58 (00:45,38)
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Fortsetzung Wettkampf 45 - 100m Schmetterling weiblich - Junioren II 18:18 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Junioren II
SC Raiffeisen MürzzuschlagBogdan, Oana 1997

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Schüler I
----

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Damen
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca17. 1995 01:21,58 345+15.27AUT

50m: 00:36,20, 100m: 01:21,58 (00:45,38)

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

SC Raiffeisen MürzzuschlagBogdan, Oana 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Junioren I
SC Raiffeisen MürzzuschlagShickle, Rebecca4. 1995 01:21,58 345+15.27AUT

50m: 00:36,20, 100m: 01:21,58 (00:45,38)

ASKÖ Junioren II
SC Raiffeisen MürzzuschlagBogdan, Oana 1997

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ASKÖ Schüler I
----

SC Raiffeisen MürzzuschlagHolzer, Magdalena 2001
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 47 - 100m Schmetterling männlich

Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto14. 1998 01:09,39 398+10.94AUT

50m: 00:32,27, 100m: 01:09,39 (00:37,12)

SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias31. 1997 01:15,40 310+16.95AUT
50m: 00:31,55, 100m: 01:15,40 (00:43,85)

SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias10. 1997 01:15,40 310+11.53AUT

50m: 00:31,55, 100m: 01:15,40 (00:43,85)

----
SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip 1996

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 47 - 100m Schmetterling männlich - Schüler I 18:39 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto4. 1998 01:09,39 398+08.00AUT

50m: 00:32,27, 100m: 01:09,39 (00:37,12)

ASKÖ Herren
SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto12. 1998 01:09,39 398+10.94AUT

50m: 00:32,27, 100m: 01:09,39 (00:37,12)

SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias24. 1997 01:15,40 310+16.95AUT
50m: 00:31,55, 100m: 01:15,40 (00:43,85)

SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ASKÖ Jugend
SC Raiffeisen MürzzuschlagRudischer, Matthias8. 1997 01:15,40 310+11.53AUT

50m: 00:31,55, 100m: 01:15,40 (00:43,85)

----
SC Raiffeisen MürzzuschlagTuka, Josip 1996

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ASKÖ Schüler I
SC Raiffeisen MürzzuschlagTomic, Anto3. 1998 01:09,39 398+01.90AUT

50m: 00:32,27, 100m: 01:09,39 (00:37,12)

Wettkampf 48 - 100m Schmetterling männlich Masters

Altersklasse 25
SC Raiffeisen MürzzuschlagKrapscha, Clemens1. 1987 01:08,73 409AUT

50m: 00:31,29, 100m: 01:08,73 (00:37,44)

ASKÖ AK25
SC Raiffeisen MürzzuschlagKrapscha, Clemens1. 1987 01:08,73 409AUT

50m: 00:31,29, 100m: 01:08,73 (00:37,44)

Wettkampf 49 - 4x100m Lagen weiblich

Damen
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft7. 05:28,66 382+34.50AUT

Shickle Rebecca (1995), 50m: 00:39,22, 100m: 01:20,87 (00:41,65)
Shickle Katharina (1997), 150m: 02:00,79 (00:39,92), 200m: 02:45,73 (00:44,94)
Geisler Katharina (1999), 250m: 03:24,90 (00:39,17), 300m: 04:11,61 (00:46,71)
Maierhofer Carina (1999), 350m: 04:48,24 (00:36,63), 400m: 05:28,66 (00:40,42)

ASKÖ Damen
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft6. 05:28,66 382+34.50AUT

Shickle Rebecca (1995), 50m: 00:39,22, 100m: 01:20,87 (00:41,65)
Shickle Katharina (1997), 150m: 02:00,79 (00:39,92), 200m: 02:45,73 (00:44,94)
Geisler Katharina (1999), 250m: 03:24,90 (00:39,17), 300m: 04:11,61 (00:46,71)
Maierhofer Carina (1999), 350m: 04:48,24 (00:36,63), 400m: 05:28,66 (00:40,42)

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.901 - http://www.ec-munich.com Seite 16



Fortsetzung Wettkampf 49 - 4x100m Lagen weiblich - ASKÖ Damen 18:54 Uhr

Protokoll 27.10.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

ASKÖ Bundesmeisterschaften 2012

Wettkampf 50 - 4x100m Lagen männlich

Herren
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft

Frühstart 4. Schwimmer: -0,2119:05 Uhr
dq.AUT

Märzendorfer Gerald (1981), 50m: 00:32,97, 100m: 01:10,43 (00:37,46)
Sindlhofer Georg (1997), 150m: 01:45,29 (00:34,86), 200m: 02:26,84 (00:41,55)
Tomic Anto (1998), 250m: 02:59,31 (00:32,47), 300m: 03:37,60 (00:38,29)
Rudischer Matthias (1997)

ASKÖ Herren
SC Raiffeisen Mürzzuschlag1. Mannschaft

Frühstart 4. Schwimmer: -0,2119:05 Uhr
dq.AUT

Märzendorfer Gerald (1981), 50m: 00:32,97, 100m: 01:10,43 (00:37,46)
Sindlhofer Georg (1997), 150m: 01:45,29 (00:34,86), 200m: 02:26,84 (00:41,55)
Tomic Anto (1998), 250m: 02:59,31 (00:32,47), 300m: 03:37,60 (00:38,29)
Rudischer Matthias (1997)
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